

Договор
№ 304/23/С
от 31.10.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Чиликов П.С.
(фамилия, инициалы)

«11» июня 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 821769)

Общество с ограниченной ответственностью «ИНЕРТА»

(полное наименование работодателя)

425200, Республика Марий Эл, Медведевский район,
пгт. Медведево, ул. Железнодорожная, д. 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1200005470

(ИНН работодателя)

120001001

(КПП работодателя)




1221200001428

(ОГРН работодателя)

25.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Александрова И.В. (Ф.И.О.)	11.06.2024 (дата)
 (подпись)	Калинина А.А. (Ф.И.О.)	11.06.2024 (дата)
 (подпись)	Кульшетова Н.В. (Ф.И.О.)	11.06.2024 (дата)
 (подпись)	Щербаченко А.С. (Ф.И.О.)	11.06.2024 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНЕРТА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	160	0	111	24	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	111	24	25	0	0	0
из них женщин	31	31	0	27	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Администрация																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неинизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех покраски

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесткий/гибкий дополнительный оптимизированный график (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07	Начальник цеха покраски	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-1А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-2А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-3А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-4А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-5А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-6А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-7А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-8А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Обезжиривщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-1А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-2А	Аппаратчик нанесения металлического порошка (Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-3А	Аппаратчик нанесения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биопотенциальный фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09-4А	металлического порошка(Маляр) Аппаратчик нанесения металлического порошка(Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-5А	Аппаратчик нанесения металлического порошка(Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-6А	Аппаратчик нанесения металлического порошка(Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-7А	Аппаратчик нанесения металлического порошка(Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
09-8А	Аппаратчик нанесения металлического порошка(Маляр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
10	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-3А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-4А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-5А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-6А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-7А	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учетчик на производстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1А	Учетчик на производстве	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех МДФ																							
12	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-1А	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Станочник деревообрабатывающих станков (оператор СПУ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-1А	Станочник деревообрабатывающих станков (оператор СПУ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-2А	Станочник деревообрабатывающих станков (оператор СПУ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14-3А	Станочник деревообрабатывающих станков (оператор СПУ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Шлифовщик по дереву	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	воздушная среда	шум	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
25	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25-1А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25-2А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25-3А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25-4А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Конструкторско-технический отдел																								
27	Главный конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел главного механика																								
30	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
32	Наладчик деревообрабатывающего оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел продаж																								
33	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-1А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-2А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Оператор по выписке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Менеджер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел снабжения																								
37	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех склейки																								
38	Начальник цеха склейки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39-1А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39-2А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17	18	19	20	21	22	23	24
39-3А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-4А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-5А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-1А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-2А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-3А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-4А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-5А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-1А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех сборки

42	Начальник цеха сборки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-1А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-1А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-2А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										17	18	19	20	21	22	23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12									13	14	15	16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
53	Начальник цеха металлообработки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-1А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-2А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-3А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-4А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-5А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-6А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-7А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-8А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-9А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-10А	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (Оператор станков СПУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех металлообработки

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды										тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-1А	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех сварки																							
56	Начальник цеха сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Контролер качества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
57-1А	Контролер качества	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
58	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-1А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-2А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-3А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-4А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-5А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-6А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-7А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-8А	Шлифовщик изделий из твердых сплавов и тугоплавких металлов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Производственно-диспетчерский отдел																							
59	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-1А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
61	Начальник отдела технического контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Чиликов П.С.
(Ф.И.О.)

11.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Александрова И.В.
(Ф.И.О.)

11.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Калинина А.А.
(Ф.И.О.)

11.06.2024
(дата)

Специалист по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Кульшетова Н.В.
(Ф.И.О.)

11.06.2024
(дата)

Начальник производства
(должность)


(подпись)

Щербаченко А.С.
(Ф.И.О.)

11.06.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1283
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Григорьев А.В.
(Ф.И.О.)

21.03.2024
(дата)